
hoofddorp  

 

gerealiseerd woonuitbreidingsgebied 

 

te reserveren woonuitbreidingsgebied 

 

te herbestemmen woon(uitbreidings)gebied 

 

niet uitgerust woongebied: functie behouden 

 

linten: geen specifieke ontdichting 

noodzakelijk 

 

linten: ontdichting noodzakelijk 

           valleigebonden 

           open landschap gebonden 

           bosgebonden 

 

 

gemeentelijk  ruimtelijk  structuurplan  Vorselaar 

gewenste nederzettingsstructuur 

 IOK plangroep 

N 

kaartnummer R 4 

datum  mei 2013 

fase addendum GRS 

fase x 

Zegbroek 

Plein 

Berkelhei 

Pallaaraard 

De Borrekens 

Sassenhout 

Doornboom 

Vroegeinde 

Moleneinde 

Heiken 

E 34 

Naar Herentals 

N153 / naar Lille en E34 

Niemandshoek 

Vispluk 

 

 

 

 

 

 

R1 

H4 

H2  

 

 

H3 

R2 

R3 

 

 

H1 

H5 


